FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO DIVISIONE SERIE A FEMMINILE PROFESSIONISTICA 00198 ROMA - VIA G. ALLEGRI, 14

COMUNICATO UFFICIALE N. 6/DAF

COPPA ITALIA FEMMINILE

Ai sensi di quanto previsto nel Comunicato Ufficiale n.262/A del 27 giugno 2024, alla Coppa Italia Femminile sono iscritte d'ufficio le 26 società che risultano ammesse ai Campionati Nazionali di Serie A e Serie B. Partecipano alla fase a eliminazione 24 società. Prima di questa fase avrà luogo un turno preliminare, in cui le ultime 4 società della graduatoria, definita secondo i criteri riportati nel Comunicato Ufficiale n. 262/A del 27 giugno 2024, si affronteranno in un turno ad eliminazione diretta, in gara unica, e se ne qualificheranno 2 per la fase successiva.

Di seguito, si riporta la graduatoria:

Posizione	Squadra
1	AS ROMA SRL
2	JUVENTUS FC SPA
3	ACF FIORENTINA SRL
4	US SASSUOLO CALCIO SRL
5	FC INTERNAZIONALE MILANO SPA
6	AC MILAN SPA
7	FC COMO WOMEN SRL
8	UC SAMPDORIA SPA
9	NAPOLI FEMMINILE SRL
10	SS LAZIO WOMEN 2015 ARL
11	TERNANA WOMEN SSDARL
12	PARMA CALCIO 1913 SRL
13	CESENA FC
14	SSDARL CHIEVO VERONA WOMEN FM

SSDARL WOMEN HELLAS VERONA
GENOA CRICKET AND FC SPA
BOLOGNA FC 1909 SPA
SSDARL BRESCIA CALCIO FEMMINILE
ACF CALCIO F. AREZZO SRL
ASD RES WOMEN
SAN MARINO ACADEMY
FREEDOM FC SSDARL
FC LUMEZZANE
ASD VIS MEDITERRANEA SOCCER
ACADEMY CALCIO PAVIA
SSDARL OROBICA CALCIO BERGAMO

Il turno preliminare si svolgerà il 25 agosto 2024, alle 17,00, secondo i seguenti accoppiamenti, determinati secondo quanto previsto dal Comunicato Ufficiale n.262/A del 27 giugno 2024:

FC LUMEZZANE – SSDARL OROBICA CALCIO BERGAMO presso l'Impianto Sportivo "Stadio Comunale Tullio Saleri" (erba naturale), sito in Via Magenta 14, 25065 Lumezzane (BS).

ASD VIS MEDITERRANEA SOCCER - ACADEMY CALCIO PAVIA* presso lo "Stadio Comunale Sandro Pertini" (erba artificiale), sito in SP89 – Via Sandro Pertini 7, 83025 Montoro (AV).

Il tabellone guida gli accoppiamenti di tutti i turni successivi fino alla finale (Allegato 1).

*La gara sarà disputata a porte chiuse, ai sensi del Comunicato Ufficiale N° 77 del 24 aprile 2024 del Dipartimento Calcio Femminile – LND.

Pubblicato in Roma il 31 luglio 2024

IL SEGRETARIO Francesca Sanzone

IL PRESIDENTE Federica Cappelletti

